Guayaquil, Junio 20 de 2.019 

Señorita 

LIU SHIYING 

Representante Legal 

Compañía MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN MACOHENG S.A. 

Gerente General 

Ciudad. — 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que he procedido a transferir 6.790 (SEIS MIL SETECIENTOS 

NOVENTA) acciones ordinarias y nominativas de $1,00 dólar de los Estados Unidos de ocio, 

cada una de ellas de la siguiente manera: 

1) Nombre del Cedente: WU WEIHENG, portador de la cédula de identificación extranjera No. 

E88368521, de nacionalidad china, quien transfiere 6.790 (SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA) 

acciones ordinarias y nominativas de $1,00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada 

una ellas, a favor de la señorita LIU SHIYING, portadora de la cédula de identificación extranjera 

No. 096233553-5, de nacionalidad china. 

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia en el libro de acciones y accionistas de la